
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234811/

Código da publicação: 234811

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 07:31:38

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 103

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/12/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/12/2023 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para Prestação de serviços de Implantação, Intermediação e
Administração de um sistema informatizado e integrado, com utilização de etiqueta com
tecnologia RFID de gerenciamento de frota em estabelecimentos credenciados no território
nacional, compreendendo a distribuição de etanol, gasolina comum, diesel comum e diesel
s- 10
Resumo:
Contratação de empresa para Prestação de serviços de Implantação, Intermediação e
Administração de um sistema informatizado e integrado, com utilização de etiqueta com
tecnologia RFID de gerenciamento de frota em estabelecimentos credenciados no território
nacional, compreendendo a distribuição de etanol, gasolina comum, diesel comum e diesel
s- 10

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/01/2024 00:00:00EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 42/202... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234811/pstrongcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-implantacao-intermediacao-e-administracao-de-um-sistema-informatizado-e-integrado-com-utilizacao-de-etiqueta-com-tecnologia-rfid-de-gerenciamento-de-frota-em-estabelecimentos-credenciados-no-territorio-nacional-compreendendo-a-dis/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b78550b1e66af3b062e88c5eba10f56b.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/01/2024 00:00:002- Ata Homologacao Baixar

04/01/2024 00:00:00AtaSessaoAdjudicacao_Parte1 Baixar

06/12/2023 00:00:00Decisão impugnação TAG Baixar

06/12/2023 00:00:00Impugnação Lucélia - ECOMAT Baixar

14/11/2023 00:00:00PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03-2023 - IMPLEMENTAÇÃO DE... Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ceed10f25857839d7961473a1923860.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac5c07c8aa76404eaf50ee464b914952.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35dcb959ef3a06cfdd57f208698c93d3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1667c46bac4a80cff218bf0aa4cb42c0.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f314e530cfe349fc58436d409ea4483b.pdf

